
 
MESTNA OBČINA NOVA GORICA 

M e s t n i   s v e t  
 
 
 
 
 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradno glasilo št. 6/2002) je 
Mestni svet  Mestne občine Nova Gorica na seji dne …………. sprejel  
 
 

 
S K L E P 

 
o prodaji zemljišča 

 
 
 
 

I. 
 
 
MESTNA OBČINA NOVA GORICA proda MINISTRSTVU ZA PROMET, Direkcija 
Republike Slovenije za ceste Ljubljana, Tržaška 19, Ljubljana, del parc.št. 118/1 pašnik v 
izmeri cca 118 m2 v k.o. ROŽNA DOLINA, za ocenjeno vrednost 703.260,00 tolarjev 
(3.740,74 SIT/m2). 
 

 
II. 
 

 
Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
Številka: 465-60/01 
Datum:    ………… 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                            Ž U P A N 
                                                                                                      Črtomir Špacapan      
 
 
 



 
MESTNA OBČINA NOVA GORICA 

 Ž U P A N  
 
 
 
 
Številka: 465-60/01 
Datum:    10.4.2002 
 
 
 
 
O b r a z l o ž i t e v 
 
 
 
 
MINISTRSTVO ZA PROMET, Direkcija Republike Slovenije za ceste Ljubljana, je 
predlagala Mestni občini Nova Gorica, da prične s postopkom prodaje zemljišča del parc.št. 
118/1 pašnik 966 m2 k.o. Rožna Dolina v izmeri cca 188 m2, ki ga potrebuje v skladu z 
»Načrtom protihrupne zaščite Rožna Dolina G2-102 št. CS 408-01« za pridobitev gradbenega 
dovoljenja za izgradnjo protihrupne zaščite za stanovanjske hiše v Rožni Dolini. Za pridobitev 
gradbenega dovoljenja mora ta zemljišča odkupiti.  
 
Oddelek za infrastrukturo in gospodarske javne službe Mestne občine Nova Gorica je 
mnenja, da je načrtovana izgradnja protihrupne zaščite v Rožni Dolini v interesu Mestne 
občine Nova Gorica, zato predlagano prodajo zemljišča ob magistralni cesti v Rožni Dolini 
podpira.  
 
Po cenitvenem elaboratu, ki ga je v mesecu marcu 2002 sestavil sodni izvedenec in cenilec 
Novak Zdravko, univ.dipl.inž., znaša  vrednost zemljišča 703.260,00 tolarjev (3.740,74 
SIT/m2). 
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica predlagam, da predloženi 
sklep obravnava in sprejme. 
 
 
 
 
 
PRIPRAVILA:                                                                                Ž U P A N  
Janez Korošec, univ.dipl.inž.arh.                                               Črtomir Špacapan 
Ivo Uršič, univ.dipl.prav. 

 
 
 

 
 


